
 
 

Uchwała Nr 839/XXX/2013 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 23.01.2013 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012             
z dnia 28.12.2012 r.  w sprawie uchwalenia                                           

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zmienić Załączniki Nr 1 i 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                                   
… .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy .   
…. .Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2013-2023. 

2. ..Załączniki Nr 1 i 4 stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 zmienia 
się załączniki nr 1 i  4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2013 o kwotę 70 130 zł. 

� Zwiększa się dochody z Oświaty i wychowania  o kwotę 70 130 zł  

� Zwiększa się  wydatki bieżące na rok 2013 o kwotę 56 754 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 70 130 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 16 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 29 376 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną  o kwotę 134 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną  o kwotę 134 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 150 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 150 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 6 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 6 000 zł. 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2013 o kwotę 13 376 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 13 376 zł 

Dodano nowy wiersz 2f  „dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego dot. LO”  w latach 2013-2018 dla 

każdego roku ujęto limit wydatku w kwocie 150 000 zł.  

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2013 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2013.  

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji 137 „dzierżawa zaplecza sanitarnego w liceum ogólnokształcącym w 

Piasecznie” w latach 2013-2018 zmniejszono limity wydatków, dla każdego roku o kwotę 

150 000 zł. W/w środki przesunięto na dotację celową dla Powiatu Piaseczyńskiego,               

na wydatki związane z funkcjonowaniem Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie. 

 


